
2024 年 4 月吉日 

会員各位 

スポーツオアシスラフィール恵比寿 

 

年齢限定プランにおけるルール変更について 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素よりラフィール恵比寿をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、下記のとおり年齢限定プランについてルール変更をすることとなりましたので、ご確認くださいますようお

願いいたします。 

今後ともスタッフ一同、会員の皆様によりご満足いただけるクラブ運営を心掛けてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

＜年齢超過時ルール変更について＞ 

 

年齢限定プランにおける、年齢超過時の自動変更ルールを 6 月 1 日より以下のように変更いたします。 

 

対象プラン 変更前 変更後 

アンダー39 
40 歳を迎えた次の 4 月よりラフィール会

員へ自動変更となります。 

40 歳の誕生月の翌月からラフィール会員

へ自動変更となります。 

 

※自動変更を希望されない方は、変更希望月の前月10日（休館日の場合はその前営業日まで）までにお手続きをお願

いします。翌月1日から変更となります。 

例：2024年5月10日までのお手続きで最短6月1日から変更 

 

 

以上 


